[bookmark: _GoBack]补正说明

甲方（公司名称）与乙方（公司名称）签订的《XXXX》合同，需作如下补正：
1、 签字人：XXX是甲方（乙方）的委托代理人
2、 材料费：
3、 提交成果：
   XXXX技术报告一份
   或XXXX软件系统一套，软件源代码
 或XXXX设备X套
4、 权属约定：知识产权归XX方享有
5、 争议解决方式：二选一
   仲裁：提交        仲裁委员会
   起诉：要有具体地点
6、 复印件说明：因合同只有一份原件，单位需存档，因此留登记处复印件一份。

                                          华北电力大学
                                          年   月    日